tum ignaviam non animadverrisset. Hucusque de Episcopis Methonensem Ecclesiam regentibus sub Christiano Princepe. Cum autem ii qui sequuntur post occupatam urbem Episcopali ipsius titulo decorati fuerint, Titulares potius, quam residentes Episcopi dicendi sunt. Quamvis autem de hujusmodi Episcopis Catalogum texere non sit praesentis instituti, attamen de duobus mentionem ingerere non abs re puto, qui supralaudato Andreæ in Episcopali titulo immediate successerunt.

XXIX. JOSEPH.

Joseph Episcopus Methonensis anno MID. in solemnitate Paschali Euangeliū in Graeca lingua inter Pontificie Missæ solemnia Romæ decantavit, ut notatum reliquit Joannes Burchardus Argentinensis in suis Cæremoniarum regestis, quæ in Electorali Bavariae Bibliotheca Monachii asservantur.

XXX. ANTONIUS DE AVILA.

*Fr. Antonius de Avila Ord. Predicatorum Cyprus anno 1506. die 9. Martii renuntiatus est a Julio II. Episcopus Mothonensis, cui etiam concessit, ut Pontificalia munia obiret in Ecclesia Nicosensi in Insula Cypro de licentia hujus Archiepiscopi. Id constat ex Diplomatibus, quæ profert prefatus R. P. Bremond Tom. 4. Bullar. pag. 279. & 280. Data sunt anno 1505. Stylo Bullarum hujus temporis idest 1506. ante diem 25. Mar-
tii.*

Tunc autem Ecclesiam Methoneum Corinthiensi Metropolitano fuisse subditam liquet ex alio Diplomate eodem die dato, in quo legitur: *Quod quæ per hoc Venerabili Fratvi nostro Archiepiscopo Corinthiensi, cui præfata Ecclesia (Methonensi.) Metropolitico jure subesse dignoscitur, nullum in posterum prejudicium generetur, &c.*

Quamvis Graeci ritus Episcopos, qui Methone fedérunt, intactos relinquere decreverim, omnes enim antiquitatis fontes exhausti accurate eruditissimus Lequienius; attamen cum alibi in Ecclesiis scilicet Venetis Illustr. Tom. XI. Episcopum Felicium Methonensem memorarem, cuius nulla est in Oriente Christiano mentio, liber hic quoque iterato eum exhibere. In antiquo Breviario ad usum Monialium S. Laurentii Venetiarum, vita & passio legitur S. Barbari Martyris, qui sub Juliano Apostata passus est, ac ejus corpus a Felicio Episcopo Methone sepultum fuisse afferitur. Num ipso passionis tempore hoc egerit, vel diu post sacrum corpus Methonem transtulerit, quocumque deficiente documento incompertum est.

Series Episcoporum Civitatis Methoni sub Archiepiscopatu Patracensi.

Enuntiati a Lequienio.

Prætermisſi a Lequienio.

II. Jo.

I. Sanctus Leo Bembo.

V. Leonardus.

III. N.

VIII. Angelus.

IV. Landulphus.

IX. Ægidius.

VI. Petrus I.

VII. Petrus II.